

CNC Force ApS
Højmarksvej 68 Kragelund, 8723 Løsning

CVR-nr. 34 20 35 04

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Allan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	CNC Force ApS Højmarksvej 68 Kragelund 8723 Løsning
	CVR-nr.: 34 20 35 04
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Møller
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	Allan Møller Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at servicere firmaer i metalindustrien i form af service og reparationer af maskiner, handel med metalforarbejdningsmaskiner samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.899 t.kr. mod 1.127 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 597 t.kr. mod 302 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019/20 steget med 195 t.kr., nemlig fra 235 t.kr. til 430 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Årsrapporten for CNC Force ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.898.664	1.126.664
1 Personaleomkostninger	-889.416	-687.595
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.699	-57.275
Driftsresultat	858.549	381.794
Andre finansielle indtægter	7.846	18.623
Øvrige finansielle omkostninger	-99.656	-14.667
Resultat før skat	766.739	385.750
Skat af årets resultat	-169.541	-83.346
Årets resultat	597.198	302.404
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Overføres til overført resultat	0	302.404
Disponeret fra overført resultat	-302.802	0
Disponeret i alt	597.198	302.404

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	735.346	117.694
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>735.346</u>	<u>117.694</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>735.346</u>	<u>117.694</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	53.573	0
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>352.361</u>
Varebeholdninger i alt	<u>53.573</u>	<u>352.361</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	702.254	586.956
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	268.975	163.145
Andre tilgodehavender	59.373	75.206
Periodeafgrænsningsposter	<u>47.292</u>	<u>53.396</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.077.894</u>	<u>878.703</u>
Likvide beholdninger	<u>430.095</u>	<u>235.235</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.561.562</u>	<u>1.466.299</u>
Aktiver i alt	<u>2.296.908</u>	<u>1.583.993</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3	302.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Egenkapital i alt	980.003	382.805
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.130	2.440
Hensatte forpligtelser i alt	11.130	2.440
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	312.336	459.916
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.300	44.002
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	254.165	93.314
Anden gæld	715.974	601.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.305.775	1.198.748
Gældsforpligtelser i alt	1.305.775	1.198.748
Passiver i alt	2.296.908	1.583.993

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	302.805	0	382.805
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-302.802</u>	<u>900.000</u>	<u>597.198</u>
	<u>80.000</u>	<u>3</u>	<u>900.000</u>	<u>980.003</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	805.033	619.789
Pensioner	73.436	60.000
Andre omkostninger til social sikring	6.148	4.577
Personaleomkostninger i øvrigt	4.799	3.229
	<u>889.416</u>	<u>687.595</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
	 <u>30/6 2020</u>	 <u>30/6 2019</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	324.585	324.585
Tilgang i årets løb	768.351	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.092.936</u>	<u>324.585</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-206.891	-149.616
Årets afskrivninger	-150.699	-57.275
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-357.590</u>	<u>-206.891</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>735.346</u>	<u>117.694</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 105 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 1 og 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 230 t.kr.		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har overfor selskabets bankforbindelse stillet virksomhedspant på 4.000 tkr. Selskabets bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 0 t.kr.		

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Møller Holding ApS, CVR-nr. 39162377 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Møller

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-320637427522

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-11-29 09:25:23Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-11-30 07:36:50Z

NEM ID 

Allan Møller

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-320637427522

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-12-01 08:33:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K7DGU-PHN1U-D2QHU-YG2AI+23LMZ-EDQDA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>